
T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

3Â° WE AMELIA - B (2307012B)
Amelia - 21-07-2023 - 23-07-2023

Torneo 3Â° WE AMELIA - B 2307012B

Luogo Amelia  [Terni - Umbria]
Periodo 21-07-2023 - 23-07-2023

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri ALBI BACHINI Fausto - FILIP M. - LATTANZI G.

Partecipanti 56

Sito Internet

Pantini Pierluigi

1Boschi Filippo

2
Valli Marco

3
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3Â° WE AMELIA - B (2307012B)
Amelia - 21-07-2023 - 23-07-2023

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 1N Pantini Pierluigi 5.0 ITA 13.0015.009.00 15.001727 1556 2234 5 5 0 0 3 3 0 0 2 2 0 0 0 0 1962

2 23 NC Boschi Filippo 4.5 ITA 12.5014.509.00 12.751436 1446 1933 5 4 1 0 3 3 0 0 2 1 1 0 0 0 2008

3 4 2N Valli Marco 4.0 ITA 15.5016.0010.5011.001660 1522 1762 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 1977

4 9 3N Marchenkov Lorenzo 4.0 ITA 13.0014.509.00 11.001584 1414 1654 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 2012

5 21 NC De Micheli Francesco4.0 ITA 11.5013.507.50 9.50 1444 1290 1771 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1999

6 24 NC Santangelo Nicola 4.0 ITA 11.0012.507.00 8.50 1422 1389 1750 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1998

7 2 2N Pisano Giulia 3.5 ITA 14.5016.5010.0010.251666 1478 1628 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 2004

8 6 1N Della Rocca Giorgio 3.5 ITA 14.5016.509.50 9.25 1618 1452 1601 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1964

9 14 2N Gallo Carrabba Angelo3.5 ITA 13.5015.509.50 9.75 1527 1493 1643 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1964

10 13 2N Fanelli Giuseppe 3.5 ITA 11.0013.008.00 9.00 1533 1281 1551 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1977

11 19 1N Ghirardi Gianfranco 3.5 ITA 10.0010.506.50 5.75 1455 1383 1533 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 0 1953

12 10 2N Rinaldi Roberto 3.0 ITA 14.5017.009.50 8.00 1581 1436 1509 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1973

13 22 NC Fagotto Fulvio 3.0 ITA 14.0014.509.50 7.00 1439 1453 1646 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 2009

14 17 2N Fontana Alessandro 3.0 ITA 13.5013.508.50 4.00 1508 1419 1420 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 1 0 1969

15 20 NC Barillari Francesco 3.0 ITA 13.0014.009.00 7.00 1447 1343 1656 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1999

16 5 2N Cecconi Adriano 3.0 ITA 12.0014.508.50 8.25 1633 1458 1531 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1981

17 35 NC Coppola Mirco 3.0 ITA 11.0011.007.00 5.00 1372 1547 1547 4 2 0 2 2 2 0 0 2 0 0 2 1 0 1987

18 28 3N Bruni Andrea 3.0 ITA 11.0011.507.00 4.00 1408 1382 1575 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1964

19 55 NC Rompietti Riccardo 3.0 ITA 10.5012.507.50 7.00 999 1419 1271 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1989

20 15 2N Colantonio Marco 3.0 ITA 10.5012.506.50 6.00 1521 1384 1457 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1956

21 25 NC Pica Pier Alfredo 3.0 ITA 10.5010.507.50 4.75 1421 1327 1478 4 1 2 1 2 1 1 0 2 0 1 1 1 0 1972

22 3 2N Civilotti Roberto 3.0 ITA 10.5012.007.50 6.25 1665 1397 1470 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1970

23 26 NC Conigliaro Piergiacomo3.0 ITA 10.5011.507.00 5.50 1419 1177 1491 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 2001

24 40 NC Bizzarri Riccardo 3.0 ITA 9.50 11.506.50 6.50 1254 1485 1558 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1981

25 38 NC Giorgetti Federico 2.5 ITA 12.0014.008.50 5.75 1337 1492 1493 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 2012

26 50 NC De Michele Michele 2.5 ITA 11.5012.007.50 3.25 999 1439 1247 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1995

27 34 3N Antonucci Davor 2.5 ITA 6.50 6.50 3.50 2.00 1358 1414 1615 3 1 1 1 2 1 0 1 1 0 1 0 1 1 1974

28 11 2N Brunori Valerio 2.5 ITA 8.00 8.00 5.50 5.25 1580 1296 1392 4 2 1 1 2 0 1 1 2 2 0 0 0 1 1981

29 32 3N Capuano Paolo 2.5 ITA 10.0011.007.00 3.75 1368 1366 1487 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 1973

30 8 2N Agamennone Alessio 2.5 ITA 9.50 11.006.50 4.75 1605 1194 1315 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1976

31 12 1N Capossela Fabio 2.0 ITA 13.5016.009.50 5.50 1566 1424 1353 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1961

32 52 NC Lunardon Domingo 2.0 ITA 13.5014.009.00 2.50 999 1411 1172 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1984

33 41 NC Risitano Martina 2.0 ITA 13.0014.009.00 4.25 1211 1326 1375 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 0 0 2000

34 39 NC De Simone Andrea 2.0 ITA 12.0013.008.50 4.00 1304 1412 1461 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1973

35 27 2N Moscato Michele 2.0 ITA 12.0012.507.00 1.50 1417 1195 1485 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1954

36 53 NC Magarini Andrea 2.0 ITA 10.0010.006.00 1.00 999 1344 1023 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1970

37 30 3N Mitola Giuseppe 2.0 ITA 10.0011.507.00 3.00 1401 1318 1367 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1960

38 16 3N Paglia Fabrizio 2.0 ITA 10.0011.006.50 3.50 1517 1287 1216 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 1982

39 43 NC Advay Dhoot 2.0 IND 10.0010.507.00 2.00 1184 1501 1429 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2013

40 42 NC Turin Lorenzo 2.0 ITA 10.0010.506.50 2.75 1210 1369 1418 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 2010

41 18 3N Corvi Maddalena 2.0 ITA 9.50 10.506.50 3.00 1494 1179 1228 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2011

42 33 NC Zangla Giuseppe 2.0 ITA 9.00 9.50 5.50 2.00 1368 1259 1308 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1975

43 37 NC Alfidi Giulia 1.5 ITA 12.5013.508.50 2.50 1341 1439 1411 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 2007

44 46 NC Aaryaveer Agarwal 1.5 IND 10.0010.006.50 3.00 1096 1512 1426 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 0 1 2011

45 36 NC Francesconi Alessandro1.0 ITA 10.0010.006.00 2.50 1349 1518 1393 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 0 2 2000

46 51 NC Diana Mario 1.0 ITA 9.50 9.50 6.50 0.00 999 1356 621 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1963

47 48 NC Maggiorelli Matteo 1.0 ITA 7.50 7.50 5.00 1.00 1070 1343 1301 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 1 2011

48 29 2N De Renzi Giuseppe 1.0 ITA 7.50 7.50 5.00 1.50 1408 1135 1093 4 0 2 2 2 0 1 1 2 0 1 1 0 1 1964

49 49 NC Barba Francesco 1.0 ITA 9.50 10.006.50 0.50 999 1341 976 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 2005

50 44 NC Magarini Massimiliano1.0 ITA 8.50 10.005.50 1.75 1148 1310 1191 5 0 2 3 2 0 2 0 3 0 0 3 0 0 2009

51 47 NC Fossatelli Marino 0.5 ITA 9.50 10.506.00 0.50 1095 1245 1121 5 0 1 4 3 0 1 2 2 0 0 2 0 0 1954

52 56 NC Sallustio Carlo 0.5 ITA 5.50 5.50 3.50 0.25 999 1230 787 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 0 1 1964

53 31 NC Caputi Lorenzo 0.0 ITA 10.5010.506.50 0.00 1391 1210 776 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 0 1 2007

54 7 2N Bonetti Alberto 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1607 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 2010

55 45 NC Di Stefano Roberto 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1133 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 2001

56 54 NC Poyaoan Samuel 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 999 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 2014
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

46 NC Aaryaveer Agarwal IND 1096 1512 1426 2011 M 25720708

43 NC Advay Dhoot IND 1184 1501 1429 2013 M 33310696

8 2N Agamennone Alessio ITA LAZ RM 1605 1194 1315 1976 M 2888365 178822

37 NC Alfidi Giulia ITA LAZ RM 1341 1439 1411 2007 F 2853146 167679

34 3N Antonucci Davor ITA LAZ RM 1358 1414 1615 1974 M 28560817 114546

49 NC Barba Francesco ITA ABR PE 999 1341 976 2005 M 28568885 196539

20 NC Barillari Francesco ITA MAR AN 1447 1343 1656 1999 M 28556410 140011

40 NC Bizzarri Riccardo ITA UMB PG 1254 1485 1558 1981 M 2891188 178877

7 2N Bonetti Alberto ITA VEN VI 1607 0 0 2010 M 28535138 184348

23 NC Boschi Filippo ITA TOS AR 1436 1446 1933 2008 M 2891617 179058

28 3N Bruni Andrea ITA LAZ RM 1408 1382 1575 1964 M 2807543 157725

11 2N Brunori Valerio ITA UMB PG 1580 1296 1392 1981 M 2845534 166365

12 1N Capossela Fabio ITA UMB PG 1566 1424 1353 1961 M 844470 122349

32 3N Capuano Paolo ITA UMB TR 1368 1366 1487 1973 M 2813721 161615

31 NC Caputi Lorenzo ITA LAZ RI 1391 1210 776 2007 M 28548116 184714

5 2N Cecconi Adriano ITA LAZ RM 1633 1458 1531 1981 M 869910 130686

3 2N Civilotti Roberto ITA LAZ VT 1665 1397 1470 1970 M 850306 120201

15 2N Colantonio Marco ITA LAZ RM 1521 1384 1457 1956 M 834920 105420

26 NC Conigliaro PiergiacomoITA SIC SR 1419 1177 1491 2001 M 28577990 191915

35 NC Coppola Mirco ITA CAM NA 1372 1547 1547 1987 M 28561350 115651

18 3N Corvi Maddalena ITA LAZ RM 1494 1179 1228 2011 F 28518152 170196

50 NC De Michele Michele ITA UMB PG 999 1439 1247 1995 M 28579356 194006

21 NC De Micheli FrancescoITA LAZ RM 1444 1290 1771 1999 M 28516486 184116

29 2N De Renzi Giuseppe ITA PIE TO 1408 1135 1093 1964 M 858820 128767

39 NC De Simone Andrea ITA LAZ RM 1304 1412 1461 1973 M 23405163 204709

6 1N Della Rocca Giorgio ITA LAZ LT 1618 1452 1601 1964 M 849430 106354

45 NC Di Stefano Roberto ITA ABR AQ 1133 0 0 2001 M 28577132 196124

51 NC Diana Mario ITA UMB TR 999 1356 621 1963 M 28556550 193914

22 NC Fagotto Fulvio ITA UMB TR 1439 1453 1646 2009 M 2880461 177521

13 2N Fanelli Giuseppe ITA LAZ RM 1533 1281 1551 1977 M 2832149 165535

17 2N Fontana Alessandro ITA LAZ RI 1508 1419 1420 1969 M 2821570 143329

47 NC Fossatelli Marino ITA LAZ RM 1095 1245 1121 1954 M 2837035 168164

36 NC Francesconi AlessandroITA UMB PG 1349 1518 1393 2000 M 373198297160546

14 2N Gallo Carrabba AngeloITA SIC AG 1527 1493 1643 1964 M 28515277 105614

19 1N Ghirardi Gianfranco ITA EMI PR 1455 1383 1533 1953 M 826812 105885

38 NC Giorgetti Federico ITA MAR FM 1337 1492 1493 2012 M 28579909 197783

52 NC Lunardon Domingo ITA UMB TR 999 1411 1172 1984 M 28589610 200410

53 NC Magarini Andrea ITA LAZ RM 999 1344 1023 1970 M 28593006 200619

44 NC Magarini MassimilianoITA LAZ RM 1148 1310 1191 2009 M 28589580 200618

48 NC Maggiorelli Matteo ITA LAZ RM 1070 1343 1301 2011 M 28552490 189920

9 3N Marchenkov Lorenzo ITA LAZ RM 1584 1414 1654 2012 M 28554574 192592

30 3N Mitola Giuseppe ITA LAZ RM 1401 1318 1367 1960 M 28556569 193913

27 2N Moscato Michele ITA LAZ RM 1417 1195 1485 1954 M 28564030 196429

16 3N Paglia Fabrizio ITA LAZ VT 1517 1287 1216 1982 M 2855882 165543

1 1N Pantini Pierluigi ITA LAZ VT 1727 1556 2234 1962 M 836907 105187

25 NC Pica Pier Alfredo ITA LAZ VT 1421 1327 1478 1972 M 28577493 194155

2 2N Pisano Giulia ITA TOS PT 1666 1478 1628 2004 F 2842861 167837

54 NC Poyaoan Samuel ITA LAZ RM 999 0 0 2014 M 23414170 206265

10 2N Rinaldi Roberto ITA UMB TR 1581 1436 1509 1973 M 2835822 168080

41 NC Risitano Martina ITA LAZ RM 1211 1326 1375 2000 F 28537637 187732

55 NC Rompietti Riccardo ITA UMB TR 999 1419 1271 1989 M 28589629 122939

56 NC Sallustio Carlo ITA LAZ RM 999 1230 787 1964 M

24 NC Santangelo Nicola ITA CAM CE 1422 1389 1750 1998 M 28559371 191029

42 NC Turin Lorenzo ITA LAZ VT 1210 1369 1418 2010 M 28569989 196552

4 2N Valli Marco ITA LAZ RM 1660 1522 1762 1977 M 28559452 194136

33 NC Zangla Giuseppe ITA SIC ME 1368 1259 1308 1975 M 28535774 188603
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 1N Pantini Pierluigi 5.0 ITA | 27 B 1 | 17 N 1 | 10 B 1 | 4 N 1 | 6 B 1 | 1

7 2 2N Pisano Giulia 3.5 ITA | 28 N 1 | 19 B 1 | 12 N 1 | 14 B Â½ | 23 N 0 | -1

22 3 2N Civilotti Roberto 3.0 ITA | 30 B 1 | 20 N 0 | 34 B Â½ | 37 N 1 | 22 B Â½ | 1

3 4 2N Valli Marco 4.0 ITA | 31 N 1 | 21 B 1 | 15 N 1 | 1 B 0 | 14 N 1 | -1

16 5 2N Cecconi Adriano 3.0 ITA | 32 B 1 | 22 N Â½ | 20 B 1 | 6 N 0 | 25 B Â½ | 1

8 6 1N Della Rocca Giorgio 3.5 ITA | 33 N 1 | 23 B Â½ | 46 N 1 | 5 B 1 | 1 N 0 | -1

54 7 2N Bonetti Alberto 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

30 8 2N Agamennone Alessio 2.5 ITA | 36 N 0 | 55 B 0 | 48 N 1 | 32 B Â½ | 43 B 1 | 1

4 9 3N Marchenkov Lorenzo 4.0 ITA | 37 B 1 | 24 N 1 | 14 B 0 | 28 N 1 | 35 B 1 | 1

12 10 2N Rinaldi Roberto 3.0 ITA | 38 N 1 | 25 B 1 | 1 N 0 | 40 B 1 | 21 N 0 | -1

28 11 2N Brunori Valerio 2.5 ITA | 39 B 0 | 43 N 1 | 37 B Â½ | 34 N 1 | 0 0 | 0

31 12 1N Capossela Fabio 2.0 ITA | 40 N 1 | 35 B 1 | 2 B 0 | 24 N 0 | 28 B 0 | 1

10 13 2N Fanelli Giuseppe 3.5 ITA | 41 B Â½ | 26 N 1 | 22 B 0 | 50 N 1 | 38 B 1 | 1

9 14 2N Gallo Carrabba Angelo 3.5 ITA | 42 N 1 | 36 B 1 | 9 N 1 | 2 N Â½ | 4 B 0 | -1

20 15 2N Colantonio Marco 3.0 ITA | 43 B 1 | 39 N 1 | 4 B 0 | 35 N 0 | 30 B 1 | 1

38 16 3N Paglia Fabrizio 2.0 ITA | 44 N Â½ | 46 B Â½ | 35 N 0 | 33 B 1 | 19 N 0 | -1

14 17 2N Fontana Alessandro 3.0 ITA | 0 1 | 1 B 0 | 23 N 0 | 39 N 1 | 41 B 1 | 0

41 18 3N Corvi Maddalena 2.0 ITA | 46 N 0 | 38 B 0 | 49 N 1 | 42 B 1 | 40 N 0 | -1

11 19 1N Ghirardi Gianfranco 3.5 ITA | 47 B 1 | 2 N 0 | 39 B 1 | 38 N Â½ | 16 B 1 | 1

15 20 NC Barillari Francesco 3.0 ITA | 49 N 1 | 3 B 1 | 5 N 0 | 55 B 1 | 24 N 0 | -1

5 21 NC De Micheli Francesco 4.0 ITA | 50 B 1 | 4 N 0 | 52 B 1 | 41 N 1 | 10 B 1 | 1

13 22 NC Fagotto Fulvio 3.0 ITA | 51 N 1 | 5 B Â½ | 13 N 1 | 23 B 0 | 3 N Â½ | -1

2 23 NC Boschi Filippo 4.5 ITA | 52 B 1 | 6 N Â½ | 17 B 1 | 22 N 1 | 2 B 1 | 1

6 24 NC Santangelo Nicola 4.0 ITA | 53 N 1 | 9 B 0 | 36 N 1 | 12 B 1 | 20 B 1 | 1

21 25 NC Pica Pier Alfredo 3.0 ITA | 0 1 | 10 N 0 | 50 B Â½ | 46 B 1 | 5 N Â½ | 0

23 26 NC Conigliaro Piergiacomo 3.0 ITA | 55 N Â½ | 13 B 0 | 42 N Â½ | 44 B 1 | 52 N 1 | -1

35 27 2N Moscato Michele 2.0 ITA | 1 N 0 | 40 B 0 | 56 N 1 | 51 B 1 | 55 N 0 | -1

18 28 3N Bruni Andrea 3.0 ITA | 2 B 0 | 47 N 1 | 53 B 1 | 9 B 0 | 12 N 1 | 1

48 29 2N De Renzi Giuseppe 1.0 ITA | 0 0 | 42 B Â½ | 44 N Â½ | 43 N 0 | 50 B 0 | 0

37 30 3N Mitola Giuseppe 2.0 ITA | 3 N 0 | 48 B 1 | 38 N 0 | 53 B 1 | 15 N 0 | -1

53 31 NC Caputi Lorenzo 0.0 ITA | 4 B 0 | 50 N 0 | 43 B 0 | 52 N 0 | 0 0 | 0

29 32 3N Capuano Paolo 2.5 ITA | 5 N 0 | 49 B 1 | 40 N 0 | 8 N Â½ | 37 B 1 | -1

42 33 NC Zangla Giuseppe 2.0 ITA | 6 B 0 | 52 N 0 | 47 B 1 | 16 N 0 | 48 N 1 | -1

27 34 3N Antonucci Davor 2.5 ITA | 0 0 | 51 B 1 | 3 N Â½ | 11 B 0 | 0 1 | 1

17 35 NC Coppola Mirco 3.0 ITA | 0 1 | 12 N 0 | 16 B 1 | 15 B 1 | 9 N 0 | 0

45 36 NC Francesconi Alessandro 1.0 ITA | 8 B 1 | 14 N 0 | 24 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

43 37 NC Alfidi Giulia 1.5 ITA | 9 N 0 | 56 B 1 | 11 N Â½ | 3 B 0 | 32 N 0 | -1

25 38 NC Giorgetti Federico 2.5 ITA | 10 B 0 | 18 N 1 | 30 B 1 | 19 B Â½ | 13 N 0 | 1

34 39 NC De Simone Andrea 2.0 ITA | 11 N 1 | 15 B 0 | 19 N 0 | 17 B 0 | 49 N 1 | -1

24 40 NC Bizzarri Riccardo 3.0 ITA | 12 B 0 | 27 N 1 | 32 B 1 | 10 N 0 | 18 B 1 | 1

33 41 NC Risitano Martina 2.0 ITA | 13 N Â½ | 44 B 1 | 55 N Â½ | 21 B 0 | 17 N 0 | -1

40 42 NC Turin Lorenzo 2.0 ITA | 14 B 0 | 29 N Â½ | 26 B Â½ | 18 N 0 | 51 N 1 | -1

39 43 NC Advay Dhoot 2.0 IND | 15 N 0 | 11 B 0 | 31 N 1 | 29 B 1 | 8 N 0 | -1

50 44 NC Magarini Massimiliano 1.0 ITA | 16 B Â½ | 41 N 0 | 29 B Â½ | 26 N 0 | 53 N 0 | -1

55 45 NC Di Stefano Roberto 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

44 46 NC Aaryaveer Agarwal 1.5 IND | 18 B 1 | 16 N Â½ | 6 B 0 | 25 N 0 | 0 0 | 0

51 47 NC Fossatelli Marino 0.5 ITA | 19 N 0 | 28 B 0 | 33 N 0 | 49 B 0 | 56 B Â½ | 1

47 48 NC Maggiorelli Matteo 1.0 ITA | 0 0 | 30 N 0 | 8 B 0 | 56 N 1 | 33 B 0 | 0

49 49 NC Barba Francesco 1.0 ITA | 20 B 0 | 32 N 0 | 18 B 0 | 47 N 1 | 39 B 0 | 1

26 50 NC De Michele Michele 2.5 ITA | 21 N 0 | 31 B 1 | 25 N Â½ | 13 B 0 | 29 N 1 | -1

46 51 NC Diana Mario 1.0 ITA | 22 B 0 | 34 N 0 | 0 1 | 27 N 0 | 42 B 0 | 0

32 52 NC Lunardon Domingo 2.0 ITA | 23 N 0 | 33 B 1 | 21 N 0 | 31 B 1 | 26 B 0 | 1

36 53 NC Magarini Andrea 2.0 ITA | 24 B 0 | 0 1 | 28 N 0 | 30 N 0 | 44 B 1 | 0

56 54 NC Poyaoan Samuel 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

19 55 NC Rompietti Riccardo 3.0 ITA | 26 B Â½ | 8 N 1 | 41 B Â½ | 20 N 0 | 27 B 1 | 1

52 56 NC Sallustio Carlo 0.5 ITA | 0 0 | 37 N 0 | 27 B 0 | 48 B 0 | 47 N Â½ | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

46 NC Aaryaveer Agarwal IND 1096 4 1.50 0.37 1.13 1512.501426 2011 M 25720708

43 NC Advay Dhoot IND 1184 5 2.00 0.73 1.27 1501.001429 2013 M 33310696

8 2N Agamennone Alessio ITA 1605 4 2.50 3.45 -0.95 1194.001315 1976 M 2888365 178822

37 NC Alfidi Giulia ITA 1341 4 0.50 0.99 -0.49 1439.201411 2007 F 2853146 167679

34 3N Antonucci Davor ITA 1358 2 0.50 0.36 0.14 1414.671615 1974 M 28560817 114546

20 NC Barillari Francesco ITA 1447 3 1.00 1.01 -0.01 1343.601656 1999 M 28556410 140011

40 NC Bizzarri Riccardo ITA 1254 5 3.00 1.09 1.91 1485.201558 1981 M 2891188 178877

7 2N Bonetti Alberto ITA 1607 0 0.00 0 0 2010 M 28535138 184348

23 NC Boschi Filippo ITA 1436 4 3.50 1.37 2.13 1446.001933 2008 M 2891617 179058

28 3N Bruni Andrea ITA 1408 4 2.00 1.60 0.4 1382.001575 1964 M 2807543 157725

11 2N Brunori Valerio ITA 1580 4 2.50 3.33 -0.83 1296.751392 1981 M 2845534 166365

12 1N Capossela Fabio ITA 1566 5 2.00 3.37 -1.37 1424.401353 1961 M 844470 122349

32 3N Capuano Paolo ITA 1368 4 1.50 1.58 -0.08 1366.401487 1973 M 2813721 161615

31 NC Caputi Lorenzo ITA 1391 2 0.00 0.94 -0.94 1210.50776 2007 M 28548116 184714

5 2N Cecconi Adriano ITA 1633 5 3.00 3.60 -0.6 1458.601531 1981 M 869910 130686

3 2N Civilotti Roberto ITA 1665 5 3.00 4.12 -1.12 1397.201470 1970 M 850306 120201

15 2N Colantonio Marco ITA 1521 5 3.00 3.33 -0.33 1384.201457 1956 M 834920 105420

26 NC Conigliaro PiergiacomoITA 1419 3 1.50 1.94 -0.44 1177.801491 2001 M 28577990 191915

35 NC Coppola Mirco ITA 1372 4 2.00 1.09 0.91 1547.001547 1987 M 28561350 115651

18 3N Corvi Maddalena ITA 1494 4 1.00 3.27 -2.27 1179.201228 2011 F 28518152 170196

21 NC De Micheli FrancescoITA 1444 3 2.00 1.33 0.67 1290.001771 1999 M 28516486 184116

29 2N De Renzi Giuseppe ITA 1408 3 1.00 2.36 -1.36 1135.251093 1964 M 858820 128767

39 NC De Simone Andrea ITA 1304 4 1.00 0.93 0.07 1412.601461 1973 M 23405163 204709

6 1N Della Rocca Giorgio ITA 1618 5 3.50 3.30 0.2 1452.001601 1964 M 849430 106354

45 NC Di Stefano Roberto ITA 1133 0 0.00 0 0 2001 M 28577132 196124

22 NC Fagotto Fulvio ITA 1439 4 2.00 1.33 0.67 1453.201646 2009 M 2880461 177521

13 2N Fanelli Giuseppe ITA 1533 4 2.50 2.91 -0.41 1281.001551 1977 M 2832149 165535

17 2N Fontana Alessandro ITA 1508 4 2.00 2.43 -0.43 1419.501420 1969 M 2821570 143329

47 NC Fossatelli Marino ITA 1095 3 0.00 0.41 -0.41 1245.801121 1954 M 2837035 168164

36 NC Francesconi AlessandroITA 1349 3 1.00 0.86 0.14 1518.001393 2000 M 373198297160546

14 2N Gallo Carrabba AngeloITA 1527 5 3.50 2.65 0.85 1493.801643 1964 M 28515277 105614

19 1N Ghirardi Gianfranco ITA 1455 5 3.50 2.90 0.6 1383.801533 1953 M 826812 105885

38 NC Giorgetti Federico ITA 1337 5 2.50 1.49 1.01 1492.801493 2012 M 28579909 197783

44 NC Magarini MassimilianoITA 1148 4 1.00 0.86 0.14 1310.801191 2009 M 28589580 200618

48 NC Maggiorelli Matteo ITA 1070 3 0.00 0.35 -0.35 1343.251301 2011 M 28552490 189920

9 3N Marchenkov Lorenzo ITA 1584 5 4.00 3.59 0.41 1414.001654 2012 M 28554574 192592

30 3N Mitola Giuseppe ITA 1401 4 1.00 1.99 -0.99 1318.401367 1960 M 28556569 193913

27 2N Moscato Michele ITA 1417 2 0.00 0.86 -0.86 1195.601485 1954 M 28564030 196429

16 3N Paglia Fabrizio ITA 1517 5 2.00 3.80 -1.8 1287.801216 1982 M 2855882 165543

1 1N Pantini Pierluigi ITA 1727 5 5.00 3.58 1.42 1556.802234 1962 M 836907 105187

25 NC Pica Pier Alfredo ITA 1421 3 1.50 1.39 0.11 1327.251478 1972 M 28577493 194155

2 2N Pisano Giulia ITA 1666 5 3.50 3.71 -0.21 1478.401628 2004 F 2842861 167837

10 2N Rinaldi Roberto ITA 1581 5 3.00 3.36 -0.36 1436.601509 1973 M 2835822 168080

41 NC Risitano Martina ITA 1211 4 1.50 1.08 0.42 1326.401375 2000 F 28537637 187732

24 NC Santangelo Nicola ITA 1422 4 3.00 1.67 1.33 1389.001750 1998 M 28559371 191029

42 NC Turin Lorenzo ITA 1210 4 1.00 0.76 0.24 1369.401418 2010 M 28569989 196552

4 2N Valli Marco ITA 1660 5 4.00 3.39 0.61 1522.001762 1977 M 28559452 194136

33 NC Zangla Giuseppe ITA 1368 4 2.00 2.17 -0.17 1259.801308 1975 M 28535774 188603
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

3Â° WE AMELIA - B (2307012B)
Amelia - 21-07-2023 - 23-07-2023

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

49 NC Barba Francesco ITA 999 0 0.00 0.80 0.2 0 1341.60976 2005 M 196539

50 NC De Michele Michele ITA 999 0 0.00 0.40 2.1 0 1439.401247 1995 M 194006

51 NC Diana Mario ITA 999 0 0.00 0.50 -0.5 0 1356.00621 1963 M 193914

52 NC Lunardon Domingo ITA 999 0 0.00 0.40 1.6 0 1411.601172 1984 M 200410

53 NC Magarini Andrea ITA 999 0 0.00 0.50 0.5 0 1344.751023 1970 M 200619

54 NC Poyaoan Samuel ITA 999 0 0.00 0.00 0 0 0 2014 M 206265

55 NC Rompietti Riccardo ITA 999 0 0.00 0.60 2.4 0 1419.801271 1989 M 122939

56 NC Sallustio Carlo ITA 999 0 0.00 1.00 -0.5 0 1230.75787 1964 M
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

3Â° WE AMELIA - B (2307012B)
Amelia - 21-07-2023 - 23-07-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Pantini Pierluigi ITA 1727   |  27 2N Moscato Michele ITA 1417 1 - 0

2 28 3N Bruni Andrea ITA 1408   |  2 2N Pisano Giulia ITA 1666 0 - 1

3 3 2N Civilotti Roberto ITA 1665   |  30 3N Mitola Giuseppe ITA 1401 1 - 0

4 31 NC Caputi Lorenzo ITA 1391   |  4 2N Valli Marco ITA 1660 0 - 1

5 5 2N Cecconi Adriano ITA 1633   |  32 3N Capuano Paolo ITA 1368 1 - 0

6 33 NC Zangla Giuseppe ITA 1368   |  6 1N Della Rocca Giorgio ITA 1618 0 - 1

7 36 NC Francesconi Alessandro ITA 1349   |  8 2N Agamennone Alessio ITA 1605 1 - 0

8 9 3N Marchenkov Lorenzo ITA 1584   |  37 NC Alfidi Giulia ITA 1341 1 - 0

9 38 NC Giorgetti Federico ITA 1337   |  10 2N Rinaldi Roberto ITA 1581 0 - 1

10 11 2N Brunori Valerio ITA 1580   |  39 NC De Simone Andrea ITA 1304 0 - 1

11 40 NC Bizzarri Riccardo ITA 1254   |  12 1N Capossela Fabio ITA 1566 0 - 1

12 13 2N Fanelli Giuseppe ITA 1533   |  41 NC Risitano Martina ITA 1211 Â½ - Â½

13 42 NC Turin Lorenzo ITA 1210   |  14 2N Gallo Carrabba Angelo ITA 1527 0 - 1

14 15 2N Colantonio Marco ITA 1521   |  43 NC Advay Dhoot IND 1184 1 - 0

15 44 NC Magarini Massimiliano ITA 1148   |  16 3N Paglia Fabrizio ITA 1517 Â½ - Â½

16 46 NC Aaryaveer Agarwal IND 1096   |  18 3N Corvi Maddalena ITA 1494 1 - 0

17 19 1N Ghirardi Gianfranco ITA 1455   |  47 NC Fossatelli Marino ITA 1095 1 - 0

18 49 NC Barba Francesco ITA 999   |  20 NC Barillari Francesco ITA 1447 0 - 1

19 21 NC De Micheli Francesco ITA 1444   |  50 NC De Michele Michele ITA 999 1 - 0

20 51 NC Diana Mario ITA 999   |  22 NC Fagotto Fulvio ITA 1439 0 - 1

21 23 NC Boschi Filippo ITA 1436   |  52 NC Lunardon Domingo ITA 999 1 - 0

22 53 NC Magarini Andrea ITA 999   |  24 NC Santangelo Nicola ITA 1422 0 - 1

23 55 NC Rompietti Riccardo ITA 999   |  26 NC Conigliaro Piergiacomo ITA 1419 Â½ - Â½

24 7 2N Bonetti Alberto ITA 1607   |  0 - F

25 17 2N Fontana Alessandro ITA 1508   |  1 - F

26 25 NC Pica Pier Alfredo ITA 1421   |  1 - F

27 29 2N De Renzi Giuseppe ITA 1408   |  0 - F

28 34 3N Antonucci Davor ITA 1358   |  0 - F

29 35 NC Coppola Mirco ITA 1372   |  1 - F

30 45 NC Di Stefano Roberto ITA 1133   |  0 - F

31 48 NC Maggiorelli Matteo ITA 1070   |  0 - F

32 54 NC Poyaoan Samuel ITA 999   |  0 - F

33 56 NC Sallustio Carlo ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

3Â° WE AMELIA - B (2307012B)
Amelia - 21-07-2023 - 23-07-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 17 2N Fontana Alessandro 1 ITA 1508   |  1 1N Pantini Pierluigi 1 ITA 1727 0 - 1

2 2 2N Pisano Giulia 1 ITA 1666   |  19 1N Ghirardi Gianfranco 1 ITA 1455 1 - 0

3 20 NC Barillari Francesco 1 ITA 1447   |  3 2N Civilotti Roberto 1 ITA 1665 1 - 0

4 4 2N Valli Marco 1 ITA 1660   |  21 NC De Micheli Francesco 1 ITA 1444 1 - 0

5 22 NC Fagotto Fulvio 1 ITA 1439   |  5 2N Cecconi Adriano 1 ITA 1633 Â½ - Â½

6 6 1N Della Rocca Giorgio 1 ITA 1618   |  23 NC Boschi Filippo 1 ITA 1436 Â½ - Â½

7 24 NC Santangelo Nicola 1 ITA 1422   |  9 3N Marchenkov Lorenzo 1 ITA 1584 0 - 1

8 10 2N Rinaldi Roberto 1 ITA 1581   |  25 NC Pica Pier Alfredo 1 ITA 1421 1 - 0

9 12 1N Capossela Fabio 1 ITA 1566   |  35 NC Coppola Mirco 1 ITA 1372 1 - 0

10 14 2N Gallo Carrabba Angelo1 ITA 1527   |  36 NC Francesconi Alessandro1 ITA 1349 1 - 0

11 39 NC De Simone Andrea 1 ITA 1304   |  15 2N Colantonio Marco 1 ITA 1521 0 - 1

12 16 3N Paglia Fabrizio 0.5 ITA 1517   |  46 NC Aaryaveer Agarwal 1 IND 1096 Â½ - Â½

13 26 NC Conigliaro Piergiacomo0.5 ITA 1419   |  13 2N Fanelli Giuseppe 0.5 ITA 1533 0 - 1

14 41 NC Risitano Martina 0.5 ITA 1211   |  44 NC Magarini Massimiliano0.5 ITA 1148 1 - 0

15 8 2N Agamennone Alessio 0 ITA 1605   |  55 NC Rompietti Riccardo 0.5 ITA 999 0 - 1

16 43 NC Advay Dhoot 0 IND 1184   |  11 2N Brunori Valerio 0 ITA 1580 0 - 1

17 18 3N Corvi Maddalena 0 ITA 1494   |  38 NC Giorgetti Federico 0 ITA 1337 0 - 1

18 27 2N Moscato Michele 0 ITA 1417   |  40 NC Bizzarri Riccardo 0 ITA 1254 0 - 1

19 47 NC Fossatelli Marino 0 ITA 1095   |  28 3N Bruni Andrea 0 ITA 1408 0 - 1

20 29 2N De Renzi Giuseppe 0 ITA 1408   |  42 NC Turin Lorenzo 0 ITA 1210 Â½ - Â½

21 30 3N Mitola Giuseppe 0 ITA 1401   |  48 NC Maggiorelli Matteo 0 ITA 1070 1 - 0

22 50 NC De Michele Michele 0 ITA 999   |  31 NC Caputi Lorenzo 0 ITA 1391 1 - 0

23 32 3N Capuano Paolo 0 ITA 1368   |  49 NC Barba Francesco 0 ITA 999 1 - 0

24 52 NC Lunardon Domingo 0 ITA 999   |  33 NC Zangla Giuseppe 0 ITA 1368 1 - 0

25 34 3N Antonucci Davor 0 ITA 1358   |  51 NC Diana Mario 0 ITA 999 1 - 0

26 37 NC Alfidi Giulia 0 ITA 1341   |  56 NC Sallustio Carlo 0 ITA 999 1 - 0

27 7 2N Bonetti Alberto 0 ITA 1607   |  0 - F

28 45 NC Di Stefano Roberto 0 ITA 1133   |  0 - F

29 53 NC Magarini Andrea 0 ITA 999   |  1 - F

30 54 NC Poyaoan Samuel 0 ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

3Â° WE AMELIA - B (2307012B)
Amelia - 21-07-2023 - 23-07-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Pantini Pierluigi 2 ITA 1727   |  10 2N Rinaldi Roberto 2 ITA 1581 1 - 0

2 12 1N Capossela Fabio 2 ITA 1566   |  2 2N Pisano Giulia 2 ITA 1666 0 - 1

3 15 2N Colantonio Marco 2 ITA 1521   |  4 2N Valli Marco 2 ITA 1660 0 - 1

4 9 3N Marchenkov Lorenzo 2 ITA 1584   |  14 2N Gallo Carrabba Angelo2 ITA 1527 0 - 1

5 5 2N Cecconi Adriano 1.5 ITA 1633   |  20 NC Barillari Francesco 2 ITA 1447 1 - 0

6 46 NC Aaryaveer Agarwal 1.5 IND 1096   |  6 1N Della Rocca Giorgio 1.5 ITA 1618 0 - 1

7 13 2N Fanelli Giuseppe 1.5 ITA 1533   |  22 NC Fagotto Fulvio 1.5 ITA 1439 0 - 1

8 55 NC Rompietti Riccardo 1.5 ITA 999   |  41 NC Risitano Martina 1.5 ITA 1211 Â½ - Â½

9 23 NC Boschi Filippo 1.5 ITA 1436   |  17 2N Fontana Alessandro 1 ITA 1508 1 - 0

10 3 2N Civilotti Roberto 1 ITA 1665   |  34 3N Antonucci Davor 1 ITA 1358 Â½ - Â½

11 11 2N Brunori Valerio 1 ITA 1580   |  37 NC Alfidi Giulia 1 ITA 1341 Â½ - Â½

12 35 NC Coppola Mirco 1 ITA 1372   |  16 3N Paglia Fabrizio 1 ITA 1517 1 - 0

13 19 1N Ghirardi Gianfranco 1 ITA 1455   |  39 NC De Simone Andrea 1 ITA 1304 1 - 0

14 21 NC De Micheli Francesco 1 ITA 1444   |  52 NC Lunardon Domingo 1 ITA 999 1 - 0

15 36 NC Francesconi Alessandro1 ITA 1349   |  24 NC Santangelo Nicola 1 ITA 1422 0 - 1

16 25 NC Pica Pier Alfredo 1 ITA 1421   |  50 NC De Michele Michele 1 ITA 999 Â½ - Â½

17 28 3N Bruni Andrea 1 ITA 1408   |  53 NC Magarini Andrea 1 ITA 999 1 - 0

18 38 NC Giorgetti Federico 1 ITA 1337   |  30 3N Mitola Giuseppe 1 ITA 1401 1 - 0

19 40 NC Bizzarri Riccardo 1 ITA 1254   |  32 3N Capuano Paolo 1 ITA 1368 1 - 0

20 42 NC Turin Lorenzo 0.5 ITA 1210   |  26 NC Conigliaro Piergiacomo0.5 ITA 1419 Â½ - Â½

21 44 NC Magarini Massimiliano0.5 ITA 1148   |  29 2N De Renzi Giuseppe 0.5 ITA 1408 Â½ - Â½

22 48 NC Maggiorelli Matteo 0 ITA 1070   |  8 2N Agamennone Alessio 0 ITA 1605 0 - 1

23 49 NC Barba Francesco 0 ITA 999   |  18 3N Corvi Maddalena 0 ITA 1494 0 - 1

24 56 NC Sallustio Carlo 0 ITA 999   |  27 2N Moscato Michele 0 ITA 1417 0 - 1

25 31 NC Caputi Lorenzo 0 ITA 1391   |  43 NC Advay Dhoot 0 IND 1184 0 - 1

26 33 NC Zangla Giuseppe 0 ITA 1368   |  47 NC Fossatelli Marino 0 ITA 1095 1 - 0

27 7 2N Bonetti Alberto 0 ITA 1607   |  0 - F

28 45 NC Di Stefano Roberto 0 ITA 1133   |  0 - F

29 51 NC Diana Mario 0 ITA 999   |  1 - F

30 54 NC Poyaoan Samuel 0 ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

3Â° WE AMELIA - B (2307012B)
Amelia - 21-07-2023 - 23-07-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 2N Valli Marco 3 ITA 1660   |  1 1N Pantini Pierluigi 3 ITA 1727 0 - 1

2 2 2N Pisano Giulia 3 ITA 1666   |  14 2N Gallo Carrabba Angelo3 ITA 1527 Â½ - Â½

3 6 1N Della Rocca Giorgio 2.5 ITA 1618   |  5 2N Cecconi Adriano 2.5 ITA 1633 1 - 0

4 22 NC Fagotto Fulvio 2.5 ITA 1439   |  23 NC Boschi Filippo 2.5 ITA 1436 0 - 1

5 28 3N Bruni Andrea 2 ITA 1408   |  9 3N Marchenkov Lorenzo 2 ITA 1584 0 - 1

6 10 2N Rinaldi Roberto 2 ITA 1581   |  40 NC Bizzarri Riccardo 2 ITA 1254 1 - 0

7 24 NC Santangelo Nicola 2 ITA 1422   |  12 1N Capossela Fabio 2 ITA 1566 1 - 0

8 35 NC Coppola Mirco 2 ITA 1372   |  15 2N Colantonio Marco 2 ITA 1521 1 - 0

9 38 NC Giorgetti Federico 2 ITA 1337   |  19 1N Ghirardi Gianfranco 2 ITA 1455 Â½ - Â½

10 20 NC Barillari Francesco 2 ITA 1447   |  55 NC Rompietti Riccardo 2 ITA 999 1 - 0

11 41 NC Risitano Martina 2 ITA 1211   |  21 NC De Micheli Francesco 2 ITA 1444 0 - 1

12 37 NC Alfidi Giulia 1.5 ITA 1341   |  3 2N Civilotti Roberto 1.5 ITA 1665 0 - 1

13 34 3N Antonucci Davor 1.5 ITA 1358   |  11 2N Brunori Valerio 1.5 ITA 1580 0 - 1

14 50 NC De Michele Michele 1.5 ITA 999   |  13 2N Fanelli Giuseppe 1.5 ITA 1533 0 - 1

15 25 NC Pica Pier Alfredo 1.5 ITA 1421   |  46 NC Aaryaveer Agarwal 1.5 IND 1096 1 - 0

16 8 2N Agamennone Alessio 1 ITA 1605   |  32 3N Capuano Paolo 1 ITA 1368 Â½ - Â½

17 16 3N Paglia Fabrizio 1 ITA 1517   |  33 NC Zangla Giuseppe 1 ITA 1368 1 - 0

18 39 NC De Simone Andrea 1 ITA 1304   |  17 2N Fontana Alessandro 1 ITA 1508 0 - 1

19 18 3N Corvi Maddalena 1 ITA 1494   |  42 NC Turin Lorenzo 1 ITA 1210 1 - 0

20 26 NC Conigliaro Piergiacomo1 ITA 1419   |  44 NC Magarini Massimiliano1 ITA 1148 1 - 0

21 27 2N Moscato Michele 1 ITA 1417   |  51 NC Diana Mario 1 ITA 999 1 - 0

22 43 NC Advay Dhoot 1 IND 1184   |  29 2N De Renzi Giuseppe 1 ITA 1408 1 - 0

23 30 3N Mitola Giuseppe 1 ITA 1401   |  53 NC Magarini Andrea 1 ITA 999 1 - 0

24 52 NC Lunardon Domingo 1 ITA 999   |  31 NC Caputi Lorenzo 0 ITA 1391 1 - 0

25 47 NC Fossatelli Marino 0 ITA 1095   |  49 NC Barba Francesco 0 ITA 999 0 - 1

26 56 NC Sallustio Carlo 0 ITA 999   |  48 NC Maggiorelli Matteo 0 ITA 1070 0 - 1

27 36 NC Francesconi Alessandro1 ITA 1349   |  0 - F

28 7 2N Bonetti Alberto 0 ITA 1607   |  0 - F

29 45 NC Di Stefano Roberto 0 ITA 1133   |  0 - F

30 54 NC Poyaoan Samuel 0 ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

3Â° WE AMELIA - B (2307012B)
Amelia - 21-07-2023 - 23-07-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Pantini Pierluigi 4 ITA 1727   |  6 1N Della Rocca Giorgio 3.5 ITA 1618 1 - 0

2 23 NC Boschi Filippo 3.5 ITA 1436   |  2 2N Pisano Giulia 3.5 ITA 1666 1 - 0

3 14 2N Gallo Carrabba Angelo3.5 ITA 1527   |  4 2N Valli Marco 3 ITA 1660 0 - 1

4 9 3N Marchenkov Lorenzo 3 ITA 1584   |  35 NC Coppola Mirco 3 ITA 1372 1 - 0

5 21 NC De Micheli Francesco 3 ITA 1444   |  10 2N Rinaldi Roberto 3 ITA 1581 1 - 0

6 24 NC Santangelo Nicola 3 ITA 1422   |  20 NC Barillari Francesco 3 ITA 1447 1 - 0

7 3 2N Civilotti Roberto 2.5 ITA 1665   |  22 NC Fagotto Fulvio 2.5 ITA 1439 Â½ - Â½

8 5 2N Cecconi Adriano 2.5 ITA 1633   |  25 NC Pica Pier Alfredo 2.5 ITA 1421 Â½ - Â½

9 13 2N Fanelli Giuseppe 2.5 ITA 1533   |  38 NC Giorgetti Federico 2.5 ITA 1337 1 - 0

10 19 1N Ghirardi Gianfranco 2.5 ITA 1455   |  16 3N Paglia Fabrizio 2 ITA 1517 1 - 0

11 12 1N Capossela Fabio 2 ITA 1566   |  28 3N Bruni Andrea 2 ITA 1408 0 - 1

12 15 2N Colantonio Marco 2 ITA 1521   |  30 3N Mitola Giuseppe 2 ITA 1401 1 - 0

13 17 2N Fontana Alessandro 2 ITA 1508   |  41 NC Risitano Martina 2 ITA 1211 1 - 0

14 40 NC Bizzarri Riccardo 2 ITA 1254   |  18 3N Corvi Maddalena 2 ITA 1494 1 - 0

15 52 NC Lunardon Domingo 2 ITA 999   |  26 NC Conigliaro Piergiacomo2 ITA 1419 0 - 1

16 55 NC Rompietti Riccardo 2 ITA 999   |  27 2N Moscato Michele 2 ITA 1417 1 - 0

17 8 2N Agamennone Alessio 1.5 ITA 1605   |  43 NC Advay Dhoot 2 IND 1184 1 - 0

18 32 3N Capuano Paolo 1.5 ITA 1368   |  37 NC Alfidi Giulia 1.5 ITA 1341 1 - 0

19 29 2N De Renzi Giuseppe 1 ITA 1408   |  50 NC De Michele Michele 1.5 ITA 999 0 - 1

20 48 NC Maggiorelli Matteo 1 ITA 1070   |  33 NC Zangla Giuseppe 1 ITA 1368 0 - 1

21 49 NC Barba Francesco 1 ITA 999   |  39 NC De Simone Andrea 1 ITA 1304 0 - 1

22 51 NC Diana Mario 1 ITA 999   |  42 NC Turin Lorenzo 1 ITA 1210 0 - 1

23 53 NC Magarini Andrea 1 ITA 999   |  44 NC Magarini Massimiliano1 ITA 1148 1 - 0

24 47 NC Fossatelli Marino 0 ITA 1095   |  56 NC Sallustio Carlo 0 ITA 999 Â½ - Â½

25 11 2N Brunori Valerio 2.5 ITA 1580   |  0 - F

26 34 3N Antonucci Davor 1.5 ITA 1358   |  1 - F

27 46 NC Aaryaveer Agarwal 1.5 IND 1096   |  0 - F

28 36 NC Francesconi Alessandro1 ITA 1349   |  0 - F

29 7 2N Bonetti Alberto 0 ITA 1607   |  0 - F

30 31 NC Caputi Lorenzo 0 ITA 1391   |  0 - F

31 45 NC Di Stefano Roberto 0 ITA 1133   |  0 - F

32 54 NC Poyaoan Samuel 0 ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

3Â° WE AMELIA - B (2307012B)
Amelia - 21-07-2023 - 23-07-2023

1 Pantini Pierluigi
1N ITA   Elo FIDE: 1727 Perf: 2234 Media: 1556.80 W-We: 1.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 2N Moscato Michele ITA 1417 310 0.86 1 1 1

2 N 17 2N Fontana Alessandro ITA 1508 219 0.78 1 2 2

3 B 10 2N Rinaldi Roberto ITA 1581 146 0.7 1 3 3

4 N 4 2N Valli Marco ITA 1660 67 0.59 1 4 4

5 B 6 1N Della Rocca Giorgio ITA 1618 109 0.65 1 5 5

3.58 5 5

2 Pisano Giulia
2N ITA   Elo FIDE: 1666 Perf: 1628 Media: 1478.40 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 3N Bruni Andrea ITA 1408 258 0.82 1 1 1

2 B 19 1N Ghirardi Gianfranco ITA 1455 211 0.77 1 2 2

3 N 12 1N Capossela Fabio ITA 1566 100 0.64 1 3 3

4 B 14 2N Gallo Carrabba Angelo ITA 1527 139 0.69 Â½ 3 3

5 N 23 NC Boschi Filippo ITA 1436 230 0.79 0 3 3

3.71 3 3

3 Civilotti Roberto
2N ITA   Elo FIDE: 1665 Perf: 1470 Media: 1397.20 W-We: -1.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 3N Mitola Giuseppe ITA 1401 264 0.82 1 1 1

2 N 20 NC Barillari Francesco ITA 1447 218 0.78 0 1 1

3 B 34 3N Antonucci Davor ITA 1358 307 0.86 Â½ 1 1

4 N 37 NC Alfidi Giulia ITA 1341 324 0.87 1 2 2

5 B 22 NC Fagotto Fulvio ITA 1439 226 0.79 Â½ 2 2

4.12 2 2

4 Valli Marco
2N ITA   Elo FIDE: 1660 Perf: 1762 Media: 1522.00 W-We: 0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Caputi Lorenzo ITA 1391 269 0.83 1 1 1

2 B 21 NC De Micheli Francesco ITA 1444 216 0.78 1 2 2

3 N 15 2N Colantonio Marco ITA 1521 139 0.69 1 3 3

4 B 1 1N Pantini Pierluigi ITA 1727 -67 0.41 0 3 3

5 N 14 2N Gallo Carrabba Angelo ITA 1527 133 0.68 1 4 4

3.39 4 4
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5 Cecconi Adriano
2N ITA   Elo FIDE: 1633 Perf: 1531 Media: 1458.60 W-We: -0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 3N Capuano Paolo ITA 1368 265 0.82 1 1 1

2 N 22 NC Fagotto Fulvio ITA 1439 194 0.75 Â½ 1 1

3 B 20 NC Barillari Francesco ITA 1447 186 0.74 1 2 2

4 N 6 1N Della Rocca Giorgio ITA 1618 15 0.52 0 2 2

5 B 25 NC Pica Pier Alfredo ITA 1421 212 0.77 Â½ 2 2

3.6 2 2

6 Della Rocca Giorgio
1N ITA   Elo FIDE: 1618 Perf: 1601 Media: 1452.00 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 NC Zangla Giuseppe ITA 1368 250 0.81 1 1 1

2 B 23 NC Boschi Filippo ITA 1436 182 0.74 Â½ 1 1

3 N 46 NC Aaryaveer Agarwal IND 1096 522 0.92 1 2 2

4 B 5 2N Cecconi Adriano ITA 1633 -15 0.48 1 3 3

5 N 1 1N Pantini Pierluigi ITA 1727 -109 0.35 0 3 3

3.3 3 3

7 Bonetti Alberto
2N ITA   Elo FIDE: 1607 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

8 Agamennone Alessio
2N ITA   Elo FIDE: 1605 Perf: 1315 Media: 1194.00 W-We: -0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 NC Francesconi Alessandro ITA 1349 256 0.81 0 0 0

2 B 55 NC Rompietti Riccardo ITA 999 0 0 0

3 N 48 NC Maggiorelli Matteo ITA 1070 535 0.92 1 1 1

4 B 32 3N Capuano Paolo ITA 1368 237 0.8 Â½ 1 1

5 B 43 NC Advay Dhoot IND 1184 421 0.92 1 2 2

3.45 2 2
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9 Marchenkov Lorenzo
3N ITA   Elo FIDE: 1584 Perf: 1654 Media: 1414.00 W-We: 0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 37 NC Alfidi Giulia ITA 1341 243 0.8 1 1 1

2 N 24 NC Santangelo Nicola ITA 1422 162 0.71 1 2 2

3 B 14 2N Gallo Carrabba Angelo ITA 1527 57 0.58 0 2 2

4 N 28 3N Bruni Andrea ITA 1408 176 0.73 1 3 3

5 B 35 NC Coppola Mirco ITA 1372 212 0.77 1 4 4

3.59 4 4

10 Rinaldi Roberto
2N ITA   Elo FIDE: 1581 Perf: 1509 Media: 1436.60 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 38 NC Giorgetti Federico ITA 1337 244 0.8 1 1 1

2 B 25 NC Pica Pier Alfredo ITA 1421 160 0.71 1 2 2

3 N 1 1N Pantini Pierluigi ITA 1727 -146 0.3 0 2 2

4 B 40 NC Bizzarri Riccardo ITA 1254 327 0.87 1 3 3

5 N 21 NC De Micheli Francesco ITA 1444 137 0.68 0 3 3

3.36 3 3

11 Brunori Valerio
2N ITA   Elo FIDE: 1580 Perf: 1392 Media: 1296.75 W-We: -0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 39 NC De Simone Andrea ITA 1304 276 0.83 0 0 0

2 N 43 NC Advay Dhoot IND 1184 396 0.92 1 1 1

3 B 37 NC Alfidi Giulia ITA 1341 239 0.8 Â½ 1 1

4 N 34 3N Antonucci Davor ITA 1358 222 0.78 1 2 2

5 0 0 F 2 2

3.33 2 2

12 Capossela Fabio
1N ITA   Elo FIDE: 1566 Perf: 1353 Media: 1424.40 W-We: -1.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 40 NC Bizzarri Riccardo ITA 1254 312 0.86 1 1 1

2 B 35 NC Coppola Mirco ITA 1372 194 0.75 1 2 2

3 B 2 2N Pisano Giulia ITA 1666 -100 0.36 0 2 2

4 N 24 NC Santangelo Nicola ITA 1422 144 0.69 0 2 2

5 B 28 3N Bruni Andrea ITA 1408 158 0.71 0 2 2

3.37 2 2
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13 Fanelli Giuseppe
2N ITA   Elo FIDE: 1533 Perf: 1551 Media: 1281.00 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 41 NC Risitano Martina ITA 1211 322 0.87 Â½ 0 0

2 N 26 NC Conigliaro Piergiacomo ITA 1419 114 0.66 1 1 1

3 B 22 NC Fagotto Fulvio ITA 1439 94 0.63 0 1 1

4 N 50 NC De Michele Michele ITA 999 1 1 2

5 B 38 NC Giorgetti Federico ITA 1337 196 0.75 1 2 3

2.91 2 3

14 Gallo Carrabba Angelo
2N ITA   Elo FIDE: 1527 Perf: 1643 Media: 1493.80 W-We: 0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 42 NC Turin Lorenzo ITA 1210 317 0.87 1 1 1

2 B 36 NC Francesconi Alessandro ITA 1349 178 0.73 1 2 2

3 N 9 3N Marchenkov Lorenzo ITA 1584 -57 0.42 1 3 3

4 N 2 2N Pisano Giulia ITA 1666 -139 0.31 Â½ 3 3

5 B 4 2N Valli Marco ITA 1660 -133 0.32 0 3 3

2.65 3 3

15 Colantonio Marco
2N ITA   Elo FIDE: 1521 Perf: 1457 Media: 1384.20 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 43 NC Advay Dhoot IND 1184 337 0.88 1 1 1

2 N 39 NC De Simone Andrea ITA 1304 217 0.78 1 2 2

3 B 4 2N Valli Marco ITA 1660 -139 0.31 0 2 2

4 N 35 NC Coppola Mirco ITA 1372 149 0.7 0 2 2

5 B 30 3N Mitola Giuseppe ITA 1401 120 0.66 1 3 3

3.33 3 3

16 Paglia Fabrizio
3N ITA   Elo FIDE: 1517 Perf: 1216 Media: 1287.80 W-We: -1.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 44 NC Magarini Massimiliano ITA 1148 369 0.9 Â½ 0 0

2 B 46 NC Aaryaveer Agarwal IND 1096 421 0.92 Â½ 0 0

3 N 35 NC Coppola Mirco ITA 1372 145 0.69 0 0 0

4 B 33 NC Zangla Giuseppe ITA 1368 149 0.7 1 1 1

5 N 19 1N Ghirardi Gianfranco ITA 1455 62 0.59 0 1 1

3.8 1 1
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17 Fontana Alessandro
2N ITA   Elo FIDE: 1508 Perf: 1420 Media: 1419.50 W-We: -0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 1 1N Pantini Pierluigi ITA 1727 -219 0.22 0 0 1

3 N 23 NC Boschi Filippo ITA 1436 72 0.6 0 0 1

4 N 39 NC De Simone Andrea ITA 1304 204 0.76 1 1 2

5 B 41 NC Risitano Martina ITA 1211 297 0.85 1 2 3

2.43 2 3

18 Corvi Maddalena
3N ITA   Elo FIDE: 1494 Perf: 1228 Media: 1179.20 W-We: -2.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 46 NC Aaryaveer Agarwal IND 1096 398 0.92 0 0 0

2 B 38 NC Giorgetti Federico ITA 1337 157 0.71 0 0 0

3 N 49 NC Barba Francesco ITA 999 1 0 1

4 B 42 NC Turin Lorenzo ITA 1210 284 0.84 1 1 2

5 N 40 NC Bizzarri Riccardo ITA 1254 240 0.8 0 1 2

3.27 1 2

19 Ghirardi Gianfranco
1N ITA   Elo FIDE: 1455 Perf: 1533 Media: 1383.80 W-We: 0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 47 NC Fossatelli Marino ITA 1095 360 0.9 1 1 1

2 N 2 2N Pisano Giulia ITA 1666 -211 0.23 0 1 1

3 B 39 NC De Simone Andrea ITA 1304 151 0.7 1 2 2

4 N 38 NC Giorgetti Federico ITA 1337 118 0.66 Â½ 2 2

5 B 16 3N Paglia Fabrizio ITA 1517 -62 0.41 1 3 3

2.9 3 3

20 Barillari Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1447 Perf: 1656 Media: 1343.60 W-We: -0.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 49 NC Barba Francesco ITA 999 1 0 1

2 B 3 2N Civilotti Roberto ITA 1665 -218 0.22 1 1 2

3 N 5 2N Cecconi Adriano ITA 1633 -186 0.26 0 1 2

4 B 55 NC Rompietti Riccardo ITA 999 1 1 3

5 N 24 NC Santangelo Nicola ITA 1422 25 0.53 0 1 3

1.01 1 3
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21 De Micheli Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1444 Perf: 1771 Media: 1290.00 W-We: 0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 50 NC De Michele Michele ITA 999 1 0 1

2 N 4 2N Valli Marco ITA 1660 -216 0.22 0 0 1

3 B 52 NC Lunardon Domingo ITA 999 1 0 2

4 N 41 NC Risitano Martina ITA 1211 233 0.79 1 1 3

5 B 10 2N Rinaldi Roberto ITA 1581 -137 0.32 1 2 4

1.33 2 4

22 Fagotto Fulvio
NC ITA   Elo FIDE: 1439 Perf: 1646 Media: 1453.20 W-We: 0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 51 NC Diana Mario ITA 999 1 0 1

2 B 5 2N Cecconi Adriano ITA 1633 -194 0.25 Â½ 0 1

3 N 13 2N Fanelli Giuseppe ITA 1533 -94 0.37 1 1 2

4 B 23 NC Boschi Filippo ITA 1436 3 0.5 0 1 2

5 N 3 2N Civilotti Roberto ITA 1665 -226 0.21 Â½ 1 2

1.33 1 2

23 Boschi Filippo
NC ITA   Elo FIDE: 1436 Perf: 1933 Media: 1446.00 W-We: 2.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 52 NC Lunardon Domingo ITA 999 1 0 1

2 N 6 1N Della Rocca Giorgio ITA 1618 -182 0.26 Â½ 0 1

3 B 17 2N Fontana Alessandro ITA 1508 -72 0.4 1 1 2

4 N 22 NC Fagotto Fulvio ITA 1439 -3 0.5 1 2 3

5 B 2 2N Pisano Giulia ITA 1666 -230 0.21 1 3 4

1.37 3 4

24 Santangelo Nicola
NC ITA   Elo FIDE: 1422 Perf: 1750 Media: 1389.00 W-We: 1.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 53 NC Magarini Andrea ITA 999 1 0 1

2 B 9 3N Marchenkov Lorenzo ITA 1584 -162 0.29 0 0 1

3 N 36 NC Francesconi Alessandro ITA 1349 73 0.6 1 1 2

4 B 12 1N Capossela Fabio ITA 1566 -144 0.31 1 2 3

5 B 20 NC Barillari Francesco ITA 1447 -25 0.47 1 3 4

1.67 3 4
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25 Pica Pier Alfredo
NC ITA   Elo FIDE: 1421 Perf: 1478 Media: 1327.25 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 10 2N Rinaldi Roberto ITA 1581 -160 0.29 0 0 1

3 B 50 NC De Michele Michele ITA 999 Â½ 0 1

4 B 46 NC Aaryaveer Agarwal IND 1096 325 0.87 1 1 2

5 N 5 2N Cecconi Adriano ITA 1633 -212 0.23 Â½ 1 2

1.39 1 2

26 Conigliaro Piergiacomo
NC ITA   Elo FIDE: 1419 Perf: 1491 Media: 1177.80 W-We: -0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 55 NC Rompietti Riccardo ITA 999 Â½ 0 0

2 B 13 2N Fanelli Giuseppe ITA 1533 -114 0.34 0 0 0

3 N 42 NC Turin Lorenzo ITA 1210 209 0.77 Â½ 0 0

4 B 44 NC Magarini Massimiliano ITA 1148 271 0.83 1 1 1

5 N 52 NC Lunardon Domingo ITA 999 1 1 2

1.94 1 2

27 Moscato Michele
2N ITA   Elo FIDE: 1417 Perf: 1485 Media: 1195.60 W-We: -0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 1N Pantini Pierluigi ITA 1727 -310 0.14 0 0 0

2 B 40 NC Bizzarri Riccardo ITA 1254 163 0.72 0 0 0

3 N 56 NC Sallustio Carlo ITA 999 1 0 1

4 B 51 NC Diana Mario ITA 999 1 0 2

5 N 55 NC Rompietti Riccardo ITA 999 0 0 2

0.86 0 2

28 Bruni Andrea
3N ITA   Elo FIDE: 1408 Perf: 1575 Media: 1382.00 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 2N Pisano Giulia ITA 1666 -258 0.18 0 0 0

2 N 47 NC Fossatelli Marino ITA 1095 313 0.86 1 1 1

3 B 53 NC Magarini Andrea ITA 999 1 1 2

4 B 9 3N Marchenkov Lorenzo ITA 1584 -176 0.27 0 1 2

5 N 12 1N Capossela Fabio ITA 1566 -158 0.29 1 2 3

1.6 2 3
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29 De Renzi Giuseppe
2N ITA   Elo FIDE: 1408 Perf: 1093 Media: 1135.25 W-We: -1.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 42 NC Turin Lorenzo ITA 1210 198 0.76 Â½ 0 0

3 N 44 NC Magarini Massimiliano ITA 1148 260 0.82 Â½ 0 0

4 N 43 NC Advay Dhoot IND 1184 224 0.78 0 0 0

5 B 50 NC De Michele Michele ITA 999 0 0 0

2.36 0 0

30 Mitola Giuseppe
3N ITA   Elo FIDE: 1401 Perf: 1367 Media: 1318.40 W-We: -0.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 2N Civilotti Roberto ITA 1665 -264 0.18 0 0 0

2 B 48 NC Maggiorelli Matteo ITA 1070 331 0.88 1 1 1

3 N 38 NC Giorgetti Federico ITA 1337 64 0.59 0 1 1

4 B 53 NC Magarini Andrea ITA 999 1 1 2

5 N 15 2N Colantonio Marco ITA 1521 -120 0.34 0 1 2

1.99 1 2

31 Caputi Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1391 Perf: 776 Media: 1210.50 W-We: -0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 2N Valli Marco ITA 1660 -269 0.17 0 0 0

2 N 50 NC De Michele Michele ITA 999 0 0 0

3 B 43 NC Advay Dhoot IND 1184 207 0.77 0 0 0

4 N 52 NC Lunardon Domingo ITA 999 0 0 0

5 0 0 F 0 0

0.94 0 0

32 Capuano Paolo
3N ITA   Elo FIDE: 1368 Perf: 1487 Media: 1366.40 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 2N Cecconi Adriano ITA 1633 -265 0.18 0 0 0

2 B 49 NC Barba Francesco ITA 999 1 0 1

3 N 40 NC Bizzarri Riccardo ITA 1254 114 0.66 0 0 1

4 N 8 2N Agamennone Alessio ITA 1605 -237 0.2 Â½ 0 1

5 B 37 NC Alfidi Giulia ITA 1341 27 0.54 1 1 2

1.58 1 2
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33 Zangla Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1368 Perf: 1308 Media: 1259.80 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Della Rocca Giorgio ITA 1618 -250 0.19 0 0 0

2 N 52 NC Lunardon Domingo ITA 999 0 0 0

3 B 47 NC Fossatelli Marino ITA 1095 273 0.83 1 1 1

4 N 16 3N Paglia Fabrizio ITA 1517 -149 0.3 0 1 1

5 N 48 NC Maggiorelli Matteo ITA 1070 298 0.85 1 2 2

2.17 2 2

34 Antonucci Davor
3N ITA   Elo FIDE: 1358 Perf: 1615 Media: 1414.67 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 51 NC Diana Mario ITA 999 1 0 1

3 N 3 2N Civilotti Roberto ITA 1665 -307 0.14 Â½ 0 1

4 B 11 2N Brunori Valerio ITA 1580 -222 0.22 0 0 1

5 0 1 F 0 2

0.36 0 2

35 Coppola Mirco
NC ITA   Elo FIDE: 1372 Perf: 1547 Media: 1547.00 W-We: 0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 12 1N Capossela Fabio ITA 1566 -194 0.25 0 0 1

3 B 16 3N Paglia Fabrizio ITA 1517 -145 0.31 1 1 2

4 B 15 2N Colantonio Marco ITA 1521 -149 0.3 1 2 3

5 N 9 3N Marchenkov Lorenzo ITA 1584 -212 0.23 0 2 3

1.09 2 3

36 Francesconi Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1349 Perf: 1393 Media: 1518.00 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Agamennone Alessio ITA 1605 -256 0.19 1 1 1

2 N 14 2N Gallo Carrabba Angelo ITA 1527 -178 0.27 0 1 1

3 B 24 NC Santangelo Nicola ITA 1422 -73 0.4 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.86 1 1
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37 Alfidi Giulia
NC ITA   Elo FIDE: 1341 Perf: 1411 Media: 1439.20 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 3N Marchenkov Lorenzo ITA 1584 -243 0.2 0 0 0

2 B 56 NC Sallustio Carlo ITA 999 1 0 1

3 N 11 2N Brunori Valerio ITA 1580 -239 0.2 Â½ 0 1

4 B 3 2N Civilotti Roberto ITA 1665 -324 0.13 0 0 1

5 N 32 3N Capuano Paolo ITA 1368 -27 0.46 0 0 1

0.99 0 1

38 Giorgetti Federico
NC ITA   Elo FIDE: 1337 Perf: 1493 Media: 1492.80 W-We: 1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Rinaldi Roberto ITA 1581 -244 0.2 0 0 0

2 N 18 3N Corvi Maddalena ITA 1494 -157 0.29 1 1 1

3 B 30 3N Mitola Giuseppe ITA 1401 -64 0.41 1 2 2

4 B 19 1N Ghirardi Gianfranco ITA 1455 -118 0.34 Â½ 2 2

5 N 13 2N Fanelli Giuseppe ITA 1533 -196 0.25 0 2 2

1.49 2 2

39 De Simone Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1304 Perf: 1461 Media: 1412.60 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Brunori Valerio ITA 1580 -276 0.17 1 1 1

2 B 15 2N Colantonio Marco ITA 1521 -217 0.22 0 1 1

3 N 19 1N Ghirardi Gianfranco ITA 1455 -151 0.3 0 1 1

4 B 17 2N Fontana Alessandro ITA 1508 -204 0.24 0 1 1

5 N 49 NC Barba Francesco ITA 999 1 1 2

0.93 1 2

40 Bizzarri Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1254 Perf: 1558 Media: 1485.20 W-We: 1.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Capossela Fabio ITA 1566 -312 0.14 0 0 0

2 N 27 2N Moscato Michele ITA 1417 -163 0.28 1 1 1

3 B 32 3N Capuano Paolo ITA 1368 -114 0.34 1 2 2

4 N 10 2N Rinaldi Roberto ITA 1581 -327 0.13 0 2 2

5 B 18 3N Corvi Maddalena ITA 1494 -240 0.2 1 3 3

1.09 3 3

FSI - 3Â° WE AMELIA - B (2307012B) - Amelia - 21-07-2023 - 23-07-2023 - Pag. 21/26



T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

3Â° WE AMELIA - B (2307012B)
Amelia - 21-07-2023 - 23-07-2023

41 Risitano Martina
NC ITA   Elo FIDE: 1211 Perf: 1375 Media: 1326.40 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Fanelli Giuseppe ITA 1533 -322 0.13 Â½ 0 0

2 B 44 NC Magarini Massimiliano ITA 1148 63 0.59 1 1 1

3 N 55 NC Rompietti Riccardo ITA 999 Â½ 1 1

4 B 21 NC De Micheli Francesco ITA 1444 -233 0.21 0 1 1

5 N 17 2N Fontana Alessandro ITA 1508 -297 0.15 0 1 1

1.08 1 1

42 Turin Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1210 Perf: 1418 Media: 1369.40 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Gallo Carrabba Angelo ITA 1527 -317 0.13 0 0 0

2 N 29 2N De Renzi Giuseppe ITA 1408 -198 0.24 Â½ 0 0

3 B 26 NC Conigliaro Piergiacomo ITA 1419 -209 0.23 Â½ 0 0

4 N 18 3N Corvi Maddalena ITA 1494 -284 0.16 0 0 0

5 N 51 NC Diana Mario ITA 999 1 0 1

0.76 0 1

43 Advay Dhoot
NC IND   Elo FIDE: 1184 Perf: 1429 Media: 1501.00 W-We: 1.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Colantonio Marco ITA 1521 -337 0.12 0 0 0

2 B 11 2N Brunori Valerio ITA 1580 -396 0.08 0 0 0

3 N 31 NC Caputi Lorenzo ITA 1391 -207 0.23 1 1 1

4 B 29 2N De Renzi Giuseppe ITA 1408 -224 0.22 1 2 2

5 N 8 2N Agamennone Alessio ITA 1605 -421 0.08 0 2 2

0.73 2 2

44 Magarini Massimiliano
NC ITA   Elo FIDE: 1148 Perf: 1191 Media: 1310.80 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 3N Paglia Fabrizio ITA 1517 -369 0.1 Â½ 0 0

2 N 41 NC Risitano Martina ITA 1211 -63 0.41 0 0 0

3 B 29 2N De Renzi Giuseppe ITA 1408 -260 0.18 Â½ 0 0

4 N 26 NC Conigliaro Piergiacomo ITA 1419 -271 0.17 0 0 0

5 N 53 NC Magarini Andrea ITA 999 0 0 0

0.86 0 0
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45 Di Stefano Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1133 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

46 Aaryaveer Agarwal
NC IND   Elo FIDE: 1096 Perf: 1426 Media: 1512.50 W-We: 1.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 3N Corvi Maddalena ITA 1494 -398 0.08 1 1 1

2 N 16 3N Paglia Fabrizio ITA 1517 -421 0.08 Â½ 1 1

3 B 6 1N Della Rocca Giorgio ITA 1618 -522 0.08 0 1 1

4 N 25 NC Pica Pier Alfredo ITA 1421 -325 0.13 0 1 1

5 0 0 F 1 1

0.37 1 1

47 Fossatelli Marino
NC ITA   Elo FIDE: 1095 Perf: 1121 Media: 1245.80 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 1N Ghirardi Gianfranco ITA 1455 -360 0.1 0 0 0

2 B 28 3N Bruni Andrea ITA 1408 -313 0.14 0 0 0

3 N 33 NC Zangla Giuseppe ITA 1368 -273 0.17 0 0 0

4 B 49 NC Barba Francesco ITA 999 0 0 0

5 B 56 NC Sallustio Carlo ITA 999 Â½ 0 0

0.41 0 0

48 Maggiorelli Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1070 Perf: 1301 Media: 1343.25 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 30 3N Mitola Giuseppe ITA 1401 -331 0.12 0 0 0

3 B 8 2N Agamennone Alessio ITA 1605 -535 0.08 0 0 0

4 N 56 NC Sallustio Carlo ITA 999 1 0 1

5 B 33 NC Zangla Giuseppe ITA 1368 -298 0.15 0 0 1

0.35 0 1
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49 Barba Francesco
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 976 Media: 1341.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Barillari Francesco ITA 1447 -448 0.08 0 0 0

2 N 32 3N Capuano Paolo ITA 1368 -369 0.1 0 0 0

3 B 18 3N Corvi Maddalena ITA 1494 -495 0.08 0 0 0

4 N 47 NC Fossatelli Marino ITA 1095 -96 0.37 1 1 1

5 B 39 NC De Simone Andrea ITA 1304 -305 0.14 0 1 1

0.77 1 1

50 De Michele Michele
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1247 Media: 1439.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC De Micheli Francesco ITA 1444 -445 0.08 0 0 0

2 B 31 NC Caputi Lorenzo ITA 1391 -392 0.08 1 1 1

3 N 25 NC Pica Pier Alfredo ITA 1421 -422 0.08 Â½ 1 1

4 B 13 2N Fanelli Giuseppe ITA 1533 -534 0.08 0 1 1

5 N 29 2N De Renzi Giuseppe ITA 1408 -409 0.08 1 2 2

0.4 2 2

51 Diana Mario
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 621 Media: 1356.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Fagotto Fulvio ITA 1439 -440 0.08 0 0 0

2 N 34 3N Antonucci Davor ITA 1358 -359 0.1 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 27 2N Moscato Michele ITA 1417 -418 0.08 0 0 1

5 B 42 NC Turin Lorenzo ITA 1210 -211 0.23 0 0 1

0.49 0 1

52 Lunardon Domingo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1172 Media: 1411.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Boschi Filippo ITA 1436 -437 0.08 0 0 0

2 B 33 NC Zangla Giuseppe ITA 1368 -369 0.1 1 1 1

3 N 21 NC De Micheli Francesco ITA 1444 -445 0.08 0 1 1

4 B 31 NC Caputi Lorenzo ITA 1391 -392 0.08 1 2 2

5 B 26 NC Conigliaro Piergiacomo ITA 1419 -420 0.08 0 2 2

0.42 2 2
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53 Magarini Andrea
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1023 Media: 1344.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Santangelo Nicola ITA 1422 -423 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 28 3N Bruni Andrea ITA 1408 -409 0.08 0 0 1

4 N 30 3N Mitola Giuseppe ITA 1401 -402 0.08 0 0 1

5 B 44 NC Magarini Massimiliano ITA 1148 -149 0.3 1 1 2

0.54 1 2

54 Poyaoan Samuel
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

55 Rompietti Riccardo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1271 Media: 1419.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Conigliaro Piergiacomo ITA 1419 -420 0.08 Â½ 0 0

2 N 8 2N Agamennone Alessio ITA 1605 -606 0.08 1 1 1

3 B 41 NC Risitano Martina ITA 1211 -212 0.23 Â½ 1 1

4 N 20 NC Barillari Francesco ITA 1447 -448 0.08 0 1 1

5 B 27 2N Moscato Michele ITA 1417 -418 0.08 1 2 2

0.55 2 2

56 Sallustio Carlo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 787 Media: 1230.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 37 NC Alfidi Giulia ITA 1341 -342 0.12 0 0 0

3 B 27 2N Moscato Michele ITA 1417 -418 0.08 0 0 0

4 B 48 NC Maggiorelli Matteo ITA 1070 -71 0.4 0 0 0

5 N 47 NC Fossatelli Marino ITA 1095 -96 0.37 Â½ 0 0

0.97 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

49 NC Barba Francesco ITA 5 1.0 1341 1101 999 2005 M 196539

50 NC De Michele Michele ITA 5 2.5 1439 1439 999 1995 M 194006

51 NC Diana Mario ITA 4 0.0 1356 556 999 1963 M 193914

52 NC Lunardon Domingo ITA 5 2.0 1411 1339 999 1984 M 200410

53 NC Magarini Andrea ITA 4 1.0 1344 1151 999 1970 M 200619

55 NC Rompietti Riccardo ITA 5 3.0 1419 1439 999 1989 M 122939

56 NC Sallustio Carlo ITA 4 0.5 1230 908 999 1964 M

FSI - 3Â° WE AMELIA - B (2307012B) - Amelia - 21-07-2023 - 23-07-2023 - Pag. 26/26


